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SZ 2426.100 - Toz koruma ¢itasi VX, TS, VX SE icin

Kapi ile Uist yatay pano profili arasinda toz birikintileri olugsmasini 6nlemek i¢in. Toz koruma ¢itasi,
etiketlerin veya firma logolarinin takilmasi icin alan sunmaktadir.

Ozellikleri

Model numarasi

Uriin aciklamasi

Renk

Teslimat kapsami
Bilgi

Olgiiler

Sunlar igin uygun

Paketteki adet
Net agirlik

Brit agirhk

Gumrik tarifesi numarasi

EAN

ETIMO9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2426.100

Kapinin Ust kenarinda ve kapi ile tist yatay pano karkasi arasinda kir
birikintisi olugsmasini 6nlemek i¢in. Toz tutucu bantlar, firma logolari
veya etiketleri igin gerekli alani sunmaktadir.

RAL 7035

Metin etiketleri igin seffaf koruyucu serit dahil (ylkseklik 29,5 mm).
Kapak ile birlikte st sirada da kullanilabilir

Uzunluk: 1.200 mm

Pano tipi: VX
TS
VX SE

1 adet

0.879

0.88

76169990
4028177463035
EC002620
EC002620

27189261



